## ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

## ВОЛНОВАХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 августа 2024 года г. Волноваха

№ 29-p

О внесении изменений в распоряжение Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 23 августа 2024 года N28-р

Руководствуясь статьей разделом 6 статьи I Регламента Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва, утверждённого решением Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 16.04.2024 № 93:

## РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Внести в распоряжение Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 23 августа 2024 года N28-р изменения следующего содержания:
- 1.1. Пункт 2 названного распоряжения изложить в следующей редакции:
- Об утверждении Правил благоустройства территории
  Волновахского муниципального округа Донецкой Народной Республики.
- О внесении изменений в решение Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 13.03.2024 № 84 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Волновахского муниципального округа

Донецкой Народной Республики».

- Об утверждении положения об удостоверении Главы муниципального образования Волновахский муниципальный округ Донецкой Народной Республики.
- 2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
- 3. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Волновахский муниципальный округ Донецкой Народной Республики.

Председатель Волновахского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики

первого созыва

Т.П. Арсоев